Test Report
Type: JST75KBH Pole: 2 Output: 10 Frequency: 50
Phase: 3 Voltage: 400 Test Date: 2019/04/17
100 10 50
90 9 45
80 8 40
70 7 35
60 6 30
50 5 25
40 4 20
30 3 15
20 2 10
10 1 5
0 0 0
Effic- Shaft Manom-
ient Output etric
% Po(KW) H (M)
55-26
0 200 400 600 800 1000 1200 1400
Discharge(1/mim)
PUMP Performance Curve
Φ
Eff.
H
Po
100 10 50
90 9 45
80 8 40
70 7 35
60 6 30
50 5 25
40 4 20
30 3 15
20 2 10
10 1 5
0 0 0
Ef
fic
ie
nc
y
%
Sh
af
t O
ut
pu
t P
o(
kW
)
M
an
om
et
ric
 H
(M
)
Discharge (l/min)
0 200 400 600 800 1000 1200 1400
H
Po
Eff.
PUMP PERFORMANCE CURVE
415V / 50HZ
SLURRY POMP
GEBRUIK
• Bouwputten
• Drainage
• Industrie
• Betoncentrales/mijnbouw
• Bagger & Offshore Industrie
PROFESSIONELE POMPEN
JS Pump levert sinds 1974 wereldwijd zeer betrouwbare
kwaliteitspompen in meer dan 100 modellen, die worden
ingezet door tevreden gebruikers in de meest zware
omstandigheden en applicaties.
UNIEKE EIGENSCHAPPEN
Type KB slurry pompen leveren een hoge druk en volume
in de meest zware omstandigheden. Door de duurzame
constructie en hoogwaardige materialen zijn de pompen
zeer slijtvast en onderhoudsvriendelijk.
JST75KB H
4” SLURRY POMP - 415V /50 HZ (2-POLIG)
BEDRIJFSCONDITIES
Vloeistof: Slurry, bentoniet
Capaciteit: 1265 l/min (75,9 m3/h)
Opvoerhoogte: 43m
TECHNISCHE GEGEVENS
Persaansluiting: 4” buitendraad
Gewicht: 125 kg
Vrachtgewicht: 135 kg
Vuildoorlaat: 10mm diameter
Afmetingen H x B x L: 825 x 345 x 370mm
AANDRIJVING
Motorvermogen (P1): 12kW
Motorvermogen (P2): 7,5kW
I nominaal: 15,2A
Motorstart: Direct online (DOL)
Pompkabel: 20m H07-RNF
Voltage / fase / Hz: 415V / 3-fase / 50Hz
Motorbeveiliging: Thermisch
Isolatieklasse: H
Beschermingsklasse: IP68
BIJZONDERHEDEN
Max. dompeldiepte: 20m
Max. vloeistof​temperatuur: 40 °C
pH vloeistof: 5 - 8
Max. vloeistofdichtheid:  70% vaste delen; gewicht
MATERIAAL UITVOERING
Motorbehuizing: FCD400
Asafdichting: SIC / SIC
Waaier: Hi chroomstaal
Slijtplaat: Hi chroomstaal
Asmateriaal: RVS 410
Pomphuis: FCD400
Inhoud oliekamer: 1450cc
SPECIFICATIES ONDER VOORBEHOUD VAN WIJZIGINGEN VAN FABRIKANT    |    AFBEELDING KAN AFWIJKEN VAN HET GELEVERDE PRODUCT
T +31 (0)294-457712  info@pompdirect.nl  www.pompdirect.nl